
時刻 男女 時刻 男女

時刻 男女 時刻 男女

44

17

42

27

24

16

17

48

32

23

19

19

35

14

52

44

44

35

13

30

44

41

開 成

鴨 宮

ｍ

ｆ

ｍ

ｆ

ｍ

ｍ

ｆ

ｆ

ｆ

ｍ

ｆ

富 士 見

富 水
東 富 水

三 の 丸

三 の 丸

東 富 水

千 代

下 中

富 士 見

開 成

-

三の丸

下 中

東富水

富 水
東富水

富士見

三の丸

千 代

鴨 宮

鴨 宮 A

富士見

南足柄
足 柄

-

-

-

-

-

-

-

-

ｆ

ｍ

千 代

三の丸

富士見

下 中

三の丸

富 水
東富水

東富水

開 成

南足柄
足 柄

鴨 宮

開 成

m

f

m

f

m

f

m

ｆ

ｍ

46

35

32

29

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

10:00

11:00

12:30

13:30

10

23

12

41

35

31

20

36

10

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

47

36

30

12

31

17

41

35

40

34

54

18

27

f

f

f

f

f

f

f

mf

ｍ

大窪mf

芦 子

開 成

鴨 宮 B

酒 匂

大 井

南 足 柄

下 府 中

芦 子

岡 本

足 柄

大 窪

鴨 宮 B

鴨 宮 A

下 中

南 足 柄
足 柄

芦 子

大 井

足 柄

酒 匂

岡 本

南足柄

下府中

芦 子

下 中

開 成

下 中

鴨 宮 A

富士見

大窪mf

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

下府中

岡 本

芦 子

大 井

酒 匂

足 柄

南足柄

鴨 宮 B

芦 子

12:30

13:30

14:30

15:30

ｆ

ｆ

ｆ

ｆ

ｆ

ｆ

ｆ

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

ｆ

ｍ

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

9:00

10:00

11:00

12:30

13:30

14:30

15:30

10:00

11:00

コート主任 加藤（芦子） コート主任 石川（南足柄）
審判主任 審判主任

連絡責任者 石川（南足柄）

10月7日 開成小学校A 開成小学校B
対戦相手 Ｔ．Ｏ 結果 対戦相手 Ｔ．Ｏ 結果

コート主任 杉本（下府中） コート主任 石川（下中）
審判主任 審判主任

連絡責任者 杉本（下府中） 連絡責任者 石川（下中）

10月7日 下府中小学校 千代小学校
対戦相手 Ｔ．Ｏ 結果 対戦相手 Ｔ．Ｏ 結果


