10,	月7日	下府中小学校												千代小学校							
	時刻	男女	女 対戦相		手	<u> </u>		T. O		結果		時刻	男女	対戦相手	:	T. ()	結	果		
1	9:00	f	下府	中	-	大	井	酒	匂	f	47	10	9:30	m	千 代 - 3	三の丸	富士見	m	14	42	
2	10:00	f	圄	本	-	足	柄	大	井	f	36	23	10:30	f	三の丸 - つ	下中	富 水東富水		52	27	
3	11:00	f	芦	子	-	酒	匂	南	足柄	f	30	12	11:30	т	富士見 - 頁	東富水	三の丸	m	44	24	
4	12:30	f	大	井	-	岡	本	下	府中	f	12	41	12:30	f	下中 - 5	富 水 東富水	三の丸	f	44	16	
5	13:30	f	酒	匂	-	南瓦	已柄	芦	子	f	31	35	13:30	m	三の丸 - 習	富士見	東富水	m	35	17	
6	14:30	f	足	柄	-	下序	中	岡	本	f	17	31	14:30	f	富水 _ = 東富水	三の丸	千 代	m	13	48	
7	15:30	f	南足	!柄	-	芦	子	足	柄	f	41	20	15:30	В	東富水	千代	下 中	f	30	32	
				-卜主 判主			杉本(下府中)						コート主任 石川(下中)								
]]	審判主任										
i		連絡責任者					杉本(下府中)						連絡責任者 石川(下中)					中)			

10,	月7日	開成小学校A									開成小学校B							
	時刻	男女	対戦相:	手	T. C	T. O		結果		男女	男女 対戦相手		T. O		結果			
1	10:00	m	鴨宮B -	下 中	大 窪	mf	35	36	10:00	f	開成 -	鴨宮	富士見	f	44	23		
2	11:00	m	芦 子 -	開成	鴨宮B	m	40	10	11:00	m	南足柄 足 柄	鴨宮A	開成	f	41	19		
3	12:30	m	下 中 -	大窪mf	鴨宮A	m	34	46	12:30	f	鴨 宮 -	富士見	開 成	m	44	19		
4	13:30	m	鴨宮A -	芦子	下 中	m	54	35	13:30	m	開成	南足柄 足 柄	鴨宮	f	17	35		
5	14:30	f	富士見 -	開成	南 足 柄足 柄	m	18	32										
6	15:30	m	大窪mf -	鴨宮B	芦子	m	27	29										
			-															
			コート主任		加藤(芦子)					コート主任 石川(南足柄)								
			審判主任			審判主任												
i			連絡責任者		石川(南足柄)													